Pfarrei Seliger Eduard Miiller

Monatsblatt

Dezember 2025

Gemeinde St. Josef, Trappenkamp

Gottesdienste

/Sa. 06.12.

14:00 Uhr Taufe
So0.07.12. 11:00 Uhr Eucharistiefeier
So. 14.12. 11:00 Uhr Eucharistiefeier mit Spontanchor
So.21.12. 11:00 Uhr Eucharistiefeier
Mi. 24.12 15:00 Uhr Krippenfeier
18:00 Uhr Hirtenamt
So. 28.12. 11:00 Uhr Eucharistiefeier
KMi. 31.12. 18:00 Uhr Jahresschlussmesse
Veranstaltungen
Di. 09.12. 14:30 Uhr Seniorenclub - Adventliche Feier
Fr.12.12. 16:00 Uhr Probe Spontanchor
So.14.12. 09:00 Uhr Erstkommunionkurs

Kollekten im Dezember

/07.12.

14.12.
21.12.
24.12.
28.12.

K31.12.

Pfarreikollekte fiir die Jugendseelsorge

Pfarreikollekte fiir die Kirchenmusik

Pfarreikollekte fiir Energiekosten

ADVENIAT

Pfarreikollekte fiir die Familienseelsorge
Pfarreikollekte fiir die Zusammenarbeit in der Okumene

Impressum: Kath. Pfarrei Seliger Eduard Miiller, Kirchengemeinde St. Josef, Sudetenplatz 15, 24610 Trappenkamp
Tel. 04551-967697, pfarrbuero-BS-WA-TRA@seliger-eduard-mueller.de, www.seliger-eduard-mueller.de




Impressum: Kath. Pfarrei Seliger Eduard Miiller, Kirchengemeinde St. Josef, Sudetenplatz 15, 24610 Trappenkamp
Tel. 04551-967697, pfarrbuero-BS-WA-TRA@seliger-eduard-mueller.de, www.seliger-eduard-mueller.de



