

Monatsblatt

Dezember 2025

Pfarrei Seliger Eduard Müller
Gemeinde St. Josef, Trappenkamp



Gottesdienste

Sa. 06.12.	14:00 Uhr	Taufe
So. 07.12.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier
So. 14.12.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier mit Spontanchor
So. 21.12.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier
Mi. 24.12	15:00 Uhr	Krippenfeier
	18:00 Uhr	Hirtenamt
So. 28.12.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier
Mi. 31.12.	18:00 Uhr	Jahresschlussmesse

Veranstaltungen

Di. 09.12.	14:30 Uhr	Seniorenclub – Adventliche Feier
Fr. 12.12.	16:00 Uhr	Probe Spontanchor
So. 14.12.	09:00 Uhr	Erstkommunionkurs

Kollekten im Dezember

07.12.	Pfarreikollekte für die Jugendseelsorge
14.12.	Pfarreikollekte für die Kirchenmusik
21.12.	Pfarreikollekte für Energiekosten
24.12.	ADVENIAT
28.12.	Pfarreikollekte für die Familienseelsorge
31.12.	Pfarreikollekte für die Zusammenarbeit in der Ökumene

